2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.11.2025 г.
	№
	4154-р/АДМ

	г.Златоуст

	О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

С учетом результатов проведения публичных слушаний от 16.09.2025г., рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 03.10.2025 г. (протокол
№ 18), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «индивидуальное жилищное строительство» площадью
215 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Береговая Демидовская, 62 (территориальная зона О1 – Многофункциональная общественно-деловая зона) по заявлению
Мухориной Н.Д., в соответствии с прилагаемой схемой (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Мусабаева О.Р.
	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 10.11.2025 г.№ 4154-р/АДМ

[image: ]
Вр-453095
Вр-453095
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025

image3.tiff
& Yo o2

KaJaCTPOBOM DVIAHE TEPPHTOPHH

(YenopHBI HOMeD 3eMeabHOro yuacTra: 74:25:0304610:3V1
|ILromans 3eMeabHOro yuacrra: 215 m?

Cxema PACTIO/IOKeHHASA 3eMeIHHON0 YHACTKA HJIHA 3eMeJIbHBIX YYACTKOB Ha

Koopannarsi, m
Ne Hms Ne, Hms
n/m_| ToukmM Xm YoM n/m_| TouKM Xm Y,m
74:25:0304610:3V1 5 5 607216.60 221390059
1 1 607236,56 2213906,13 6 6 607224,58 221389532
2 H2 607 226,80 221391520 7 7 60722362 221389354
3 H3 607 221,40 2213 909,22 8 8 607 228,66 221389899
4 a4 60721475 2213902,26 1 1 607 236,56 2213906,13

Venosubre 06o3uagenns:

MECTOMONOKEHIS

/ - I'pasmina kagacTpoBoro neseHms

.“6 - O6pasyemasi ToUKe, CBEACHHS O KOTOPOH TO3BONAOT OHOIHAMHO OTIPEAEHTE €€ MECTONONOKEH S
/ - Cymectsyiomasn 4acth rpanuis, uMeromuecs B ['KH caenenus o kotopoii qocratodms: s
ONpPENeNneHHs €& MeCTOMONIOKEHHS!
- BroBb 06pa3soBaHHAN YACTE PAHALEL, CBEISHHS O KOTOPOH AOCTATONHE! AR ONPEACTCHIN 6¢